Flemming & Sohn GmbH - Versicherungsmakler • Lange Bögen 12 • 97074 Würzburg Telefon: 0931 / 79607 -0 • E-Mail: flemming@flemmingusohn.de

SEPA-Firmenlastschriftmandat

	Wiederkehrende Zahlungen
Zahlungsempfänger (Gläubiger)	ı
Flemming & Sohn GmbH Lange Bögen 12 97074 Würzburg	
Gläubiger-Identifikationsnumme	er: DE90ZZZ00000507793
Mandatsreferenz:	Wird Ihnen separat mitgeteilt
	& Sohn GmbH, Zahlungen von unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. itinstitut an, die von der Flemming & Sohn GmbH auf unser Konto gezogenen
gezogen sind. Wir sind nicht bei	dat dient nur dem Einzug von Lastschriften, die auf Konten von Unternehmen rechtigt, nach der erfolgten Einlösung eine Erstattung des belasteten Betrages gt, unser Kreditinstitut bis zum Fälligkeitstag anzuweisen, Lastschriften nicht
Kontoinhaber:	
Straße und Hausnummer:	
Postleitzahl und Ort:	
Name des Kreditinstituts:	
BIC:	
IBAN:	DE

Unterschrift

Ort und Datum